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KUVENDI

Ne baze te nenit 7.3.1 E Ligjit per Vetdqeverisje Lokale nr. 03/L - O4O, nenit 3. 1td Udhdzimit Administrativ te MAPL-sd nr. 2008/10 dhe td nenit 45.2 E Statutit t6
Komunds nr. 01-1l2g}-10, Kuvendi i Komun€s n€ mbledhjen 

" rn1"Jtur md 2T
maj2014, miratoi k6t6:

VENDIM
PER NGRITJEN E KOMITETEVE KONSULTATIVE

Neni 1

Ngriten Komitetet konsultative, si vijojn6:

- Komiteti per Zhvillim Ekonomik
- Komiteti pdr Mbrojtje td Ambientit dhe Mjedisit
- Komiteti par Barazi Gjinore dhe Mbrojtjen e t6 Drejtave t6 Njeriut dhe te

Femijeve

Neni 2
Kuvendi, nga pdrfaq€sues td shoqdrisd civile dhe OJQ-ve, n6 propozim te Kolegjit
p€rzgjedhds, ngritd pdrb€rjen e Komiteteve td cekuar n6 nenin 1 te ketij vendimi.

Komitetet pdrbdhen ngaT an6tar6

Komitetet nga pdrberja e tyre e zgjedhin kryetarin dhe zdvenddskryetarin.

Neni 3
Komitetet konsultative, nd l6mi p€rkatdse, bdjnd hulumtime, japin propozime dhe
ofrojne vlerdsime lidhur me iniciativat e Ekzekutivit dhe Kuvendit t6 Komun€s.

Neni 4
Perzgjedhja e andtardve td Komiteteve bdhet pdrmes procedures sd konkursit
publik.

Neni 5
Vendimi hynd n€ fuqi pas vlerdsimit te ligjshmdrisd p€rkatdsisht regjistrimit n6
ZyrEn e protokollit td Ministrisd sd Administrimit td Pushtetit Lokal dhe publikimit
nd Web faqen zyrtare t6 Komunds.
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